
Biuletyn informacyjny (nr 1/09/2022/2023) dot. pomocy psychologiczno-pedagogicznej  

w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Małej Nieszawce 

 

Szanowni Państwo, poniżej kilka informacji nt. bieżących działań z zakresu pomocy 

psychologiczno - pedagogicznej w naszej szkole: 

 

1. ZAJĘCIA MINDFULNESS DLA NAUCZYCIELI I UCZNIÓW KLAS I-III 

 Od września psycholog szkolny będzie kontynuowała spotkania z najmłodszymi 

uczniami, w trakcie których przeprowadzi warsztat uważności. 

 Nauczyciele raz w miesiącu również korzystają z takiej formy zajęć.  

 

2. DZIAŁANIA PEDAGOGA I PSYCHOLOGA SZKOLNEGO ORAZ PEDAGOGA 

SPECJALNEGO:  

 W klasach kontynuowana jest realizacja zajęć z zakresu poradnictwa i pomocy 

psychopedagogicznej dla wszystkich uczniów szkoły.  

 Od września w szkole pracuje pedagog specjalny, p. mgr Sylwia Gabryszewska. 

Terminy dyżurów są podane na stronie: https://spmalanieszawka.edupage.org/text27/  

 Etat pracy psychologa szkolnego został zwiększony do pełnego wymiaru. Zapraszamy 

do kontaktu i korzystania z pomocy psychologicznej. Godziny dyżuru są podane na 

naszej stronie. Były również podane za pośrednictwem e dziennika. 

 Psycholog szkolny planuje spotkania z klasami - zajęcia integracyjne i o emocjach,  a 

w najstarszych klasach przeprowadzi zajęcia związane z profilaktyką stresu. 

 Podobnie, jak w ubiegłym roku szkolnym pedagog szkolny zaprasza 

zainteresowanych uczniów na dodatkowe zajęcia z zakresu doradztwa zawodowego i 

edukacyjnego (głównie dla uczniów klas VII i VIII) oraz z poradnictwa i pomocy 

pedagogiczno - psychologicznej dla wszystkich uczniów. Zajęcia będą odbywały się w 

gabinecie pedagoga szkolnego w naprzemiennie, tj. w jednym tygodniu z zakresu 

doradztwa zawodowego i edukacyjnego, a w kolejnym z zakresu poradnictwa i 

pomocy pedagogiczno – psychologicznej. Dzień i godzina zostaną ustalone z 

zainteresowanymi uczniami i podane Państwu za pośrednictwem e-dziennika. 

 Pedagog szkolny i psycholog szkolny oraz pedagog specjalny prowadzą liczne 

rozmowy indywidualne - wspierające i interwencyjne z dziećmi i młodzieżą naszej 

szkoły. Zwracamy się do Państwa z prośbą o to, aby w domu również podejmować 

rozmowy z dzieckiem o jego samopoczuciu. 

 Pedagog i psycholog szkolny oraz pedagog specjalny, w zależności od potrzeb i 

aktualnej sytuacji, prowadzą zajęcia indywidualne i w klasach. 

 Pedagog i psycholog szkolny oraz pedagog specjalny pozostają do Państwa 

dyspozycji, zapraszają do kontaktu w każdej ważnej dla Państwa sprawie dotyczącej 

dziecka. Harmonogram dyżurów jest dostępny na stronie www naszej szkoły. 

3. INNE 

 Spotkanie Szkolnego zespołu kryzysowego odbędzie się 19.09.2022 r.  

 „Profilaktyka zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży” - Ankieta dotycząca 

wpływu pandemii wirusa SARS-CoV-2 i obecnej sytuacji geopolitycznej na 

zdrowie psychiczne dzieci i młodzieży w województwie kujawsko-pomorskim 

(ankieta skierowana do dyrekcji szkoły przez organ nadzorujący pracę szkoły) 

 

 

https://spmalanieszawka.edupage.org/text27/


Psycholog szkolny: mgr Agnieszka Zielińska 

            Pedagog szkolny: dr Agnieszka Uniewska 

            Pedagog specjalny: mgr Sylwia Gabryszewska 


